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5.ETNOSPOR KÜLTÜR
FESTİVALİ ERTELENDİ
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Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından gerçekleştirilen; 
geleneksel sporların ve kültürlerin tanıtılması ve sürdürülebilir 
hâle gelmesini amaçlayan, dünyanın en zengin katılımlı 
etkinliklerinden biri olan ve bu yıl 5.incisi gerçekleştirilmesi 
planlanan Etnospor Kültür Festivali, “dayanışma” vurgusuyla 
ileri bir tarihe ertelendi.

Geçmişte eşi benzeri olmayan orman yangınları ve sel 
felaketlerinin yaşandığı ülkemizde, milletimiz yine tek yürek, 
tek yumruk haline gelmeyi başarmıştır.



Gelenek, saygı, dayanışma ve barış temelinde dört ilke 
etrafında insanlığa katkı sağlamayı amaçlayan Dünya Etnospor 
Konfederasyonu, afetlerin etkilerini ortadan kaldırma iradesi ile 
devleti ve milleti ile oluşan güçlü dayanışmanın bir parçası olma 
kararı alarak, bu yıl yapılacak olan 5.Etnospor Kültür Festivali’ni 
ileri bir tarihe ertelemiştir.

Konfederasyonumuz, sel ve orman yangını afetleri neticesinde 
zarar gören bölgelerimizdeki okullarda, öğrencilerimizin yeni 
eğitim ve öğretim dönemine yüksek bir motivasyonla 
başlamasına katkıda bulunmak amacıyla geleneksel sporlar ve 
oyunlardan oluşan etkinlikler düzenleyecektir. Ayrıca afet 
bölgelerinde çalışmalarını sürdüren AFAD ve Kızılay’a maddi 
katkıda bulunacaktır. Bu zor süreçte, 5. Etnospor Kültür 
Festivali'nde sergilenecek olan birliktelik ruhunun, afet 
bölgelerinde gerçekleşecek olan “dayanışma” odaklı 
etkinliklere taşınarak geleceğimize umut olacağına inanıyoruz. 

Bu vesile ile afet bölgelerinde meydana gelen can kayıplarımız 
için Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar, aziz milletimize 
geçmiş olsun dileklerimizi arz ediyoruz.
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DEK ORTA ASYA ETNOSPOR
KOMİTESİ (CAEC) TOPLANTISI
ÇEVRİM İÇİ OLARAK GERÇEKLEŞTİ

DEK Orta Asya Etnospor Komitesi (CAEC) Toplantısı, Dünya 
Etnospor Konfederasyonu (DEK) Başkanı Sn. Necmeddin Bilal 
Erdoğan’ın katılımlarıyla 8 Eylül 2021 tarihinde çevirim içi olarak 
gerçekleşti. Toplantı “Ulusal ve geleneksel atlı sporların 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasında Özbekistan deneyimi” ve 
“ETHNOSPORT” dergisi sunumu gündemleriyle devam etti.
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DEK Başkanı Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan’ın açılış 
konuşmalarıyla başlayan toplantı geleneksel spor ve oyunlar 
hakkında ümit vaat eden pek çok gelişmeye sahne oldu. 
Katılımcılara teşekkür ederek sözlerine başlayan Sn. 
Necmeddin Bilal Erdoğan DEK’in vizyon ve misyonu 
doğrultusunda planladığı ve gerçekleştirdiği faaliyetlerden 
bahsederek bu organizasyonların geleneksel spor ve oyunların 
kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerini gerçekleştirmek için önemli 
bir imkân sunduğuna değindi. Bunun yanı sıra, Rusya 
Tataristan’dan Uluslararası Kuşak Güreşi Federasyonu ile yakın 
zamanda İstanbul’da gerçekleşecek olan Erasmus Projesi’nin ve 
Saha Cumhuriyeti Ulusal Sporlar ve Oyunlar Derneğinin 
öncülüğünde icra edilen Mas-Güreşi Dünya Kupası 2. Etabı’nın 
18-19 Eylül tarihlerinde İstanbul’da DEK’in ev sahipliğinde 
düzenleneceği müjdesini verdi.

Son olarak 05.08.2021 tarihinde “Binicilik Okullarının 
Oluşturulması ile ilgili” Özbekistan Cumhurbaşkanı 
Kararnamesinin kabul edilmesi ile birlikte katedilen mesafeye 
dair konuşan Sn. Erdoğan Özbekistan’da yaşanan gelişmelerin 
sadece ülke özelinde değil Orta Asya genelinde de geleneksel 
spor ve oyunların gelişimine katkıda bulunacağını beyan etti. 
Sn. Erdoğan Özbekistan Cumhurbaşkanı Sn. Şevket 
Mirziyayev’e ve Özbekistan’da geleneksel sporlar ve oyunlar 
alanında faaliyet yürüten ve Orta Asya Etnospor Komitesinde 
yer alan tüm dernek ve federasyon yetkililerine çalışmalarından 
dolayı teşekkür ederek konuşmasını sonlandırdı.
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MAS GÜREŞİNİN KALBİ
İSTANBUL’DA ATTI
Dünya Etnospor Konfederasyonunun (DEK) ev sahipliğinde 
Dünya Mas Güreşi Federasyonu tarafından gerçekleştirilen 2021 
Mas Güreşi Dünya Kupası'nın ikinci ayağı İstanbul’da tamamlandı. 
12 ülkeden 150 sporcunun katıldığı organizasyonda ödüller 
sahiplerini buldu. 

14 Kategoride 150 Sporcu Kıyasıya Mücadele Etti
Mas Güreşi Dünya Kupası'nın ikinci ayağı 12 ülkeden 150 sporcunun 
katılımıyla İstanbul’da gerçekleşti. Bahçelievler Şehit Mustafa Özel 
Spor Kompleksi'nde 5’i kadın, 9’u erkek olmak üzere 14 farklı 
kategoride kıyasıya geçen mücadeleler sonucunda başarıya ulaşan 
sporcular ödüllendirildi. Dereceye giren sporcular ülkelerini 
şampiyonanın üçüncü ayağında Moskova’da temsil edecek.
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DEK Başkanı Erdoğan: Mas Güreşinin Gelişmesi için Desteğimiz 
Sürecek
Mas Güreşi Dünya Kupası’nın son gününde katılımcılara hitap eden 
Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Sn. Necmeddin Bilal 
Erdoğan, “Türkiye’de ilk defa gerçekleşen Mas Güreşi Dünya 
Kupası’ndaki emeklerinden dolayı Dünya Mas Güreşi 
Federasyonu’na teşekkür ediyorum. Aynı zamanda bu şampiyonayı 
ilgiyle takip eden tüm misafirlerimize ilgileri için şükranlarımı 
sunuyorum. Mas Güreşinin dünyada daha da bilinir hale gelmesi ve 
gelişimi adına her türlü desteği vereceğimizi buradan belirtmek 
istiyorum. Şampiyona neticesinde altın, gümüş ve bronz madalya 
kazanan sporcularımızı tebrik ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

Aileler ve Gençler Etkinlik Alanlarında Buluştu
Mas Güreşi Şampiyonası’nın yanı sıra, katılımcılar için hazırlanan 
etkinlik alanları büyük ilgi gördü. Geleneksel sporlar ve sosyal 
aktivitelere ev sahipliği yapan şampiyonada katılımcılar doyasıya 
eğlendi. DEK Başkanı Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan, etkinlik 
alanlarını ziyaret ederek katılımcılara geleneksel sporlara ve 
oyunlara göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür etti. 
 

Dünya Etnospor Konfederasyonuna Teşekkür
Yakutistan Cumhuriyeti Ulusal Sporlar Merkezi Başkanı Gavril 
Mokhnachevski gerçekleşen Mas Güreşi Dünya Kupası'nın Türkiye 
ayağında ev sahipliğini üstlenen Dünya Etnospor 
Konfederasyonuna teşekkürlerini ileterek, “2 gün boyunca 12 
ülkeden 150 sporcumuz centilmenlik içerisinde mücadele etti. 
Böylesine önemli bir etkinliğe verdiği desteklerden dolayı DEK 
Başkanı Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan’ın şahsında tüm federasyon 
üyelerine teşekkür ediyorum. Türkiye’de gördüğümüz 
misafirperverlik ve gerçekleştirilen bu kusursuz organizasyon Mas 
Güreşi adına bir kez daha ümitlerimizi tazeledi.” şeklinde konuştu.

worldethnosport .org

7E - B Ü L T E N  /  T E M M U Z  -  A Ğ U S T O S  -  E Y L Ü L  2 0 2 1



2. SINADE ETKİNLİĞİ MEKSİKA
ULUSAL FİZİKSEL KÜLTÜR VE SPOR
BAKANLIĞI (CONADE) TARAFINDAN
DÜZENLENDİ.
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Meksika Ulusal Fiziksel Kültür ve Spor Bakanlığı (CONADE) 
tarafından, Covid-19 salgını nedeniyle ertelenen ve bu yıl 
içerisinde düzenlenecek olan Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları 
öncesinde, 6 Temmuz 2021’de tüm Meksika spor 
federasyonlarının katılımıyla 2. SINADE etkinliği Cancun’da 
düzenlendi.



Etkinlik, Meksika Ulusal Fiziksel Kültür ve Spor Bakanı Sayın 
Ana Gabriela Guevara Espinoza ve Bölge Valisi'nin selamlama 
konuşmaları ile başladı. Programda Dünya Etnospor 
Konfederasyonu kurumsal üyesi Meksika Geleneksel ve Yerel 
Sporlar ve Oyunlar Federasyonun tavsiye ve katkılarıyla 
“geleneksel sporlar ve oyunlar” gündemi de yer aldı.

Bu gündem çerçevesinde Dünya Etnospor Konfederasyonu 
(DEK) Başkanı Sayın Necmeddin Bilal Erdoğan DEK'in vizyonu 
ve faaliyetleri hakkında katılımcılara hitaben bir konuşma 
gerçekleştirdi. Konuşmasında Meksika’nın kadim geleneksel 
sportif ve kültürel değerlerinin yaygınlaştırarak yaşatılmasının 
önemine vurgu yapan DEK Başkanı Erdoğan, Dünya Etnospor 
Konfederasyonunun uluslararası dostluk ve iş birliği 
köprüleriyle dünya genelinde unutulmaya yüz tutmuş veya az 
bilinir hale gelmiş tüm sporların yeniden hatırlanması ve 
oynanır hale gelmesinde mühim bir vazife gördüğüne işaret 
etti.

DEK Başkanı ayrıca, özellikle tüm gençlerin kendi sporlarını ve 
kültürünü unutmaması ve bu sporlarla da meşgul olmalarının 
daha özgüvenli ve bilinçli kuşaklar yetişmesine vesile olacağı 
hususuna değindi.  Necmeddin Bilal Erdoğan, program 
sonunda sergilenen Meksika geleneksel sporları gösterilerinin 
ardından, etkinliğin ev sahibi Meksika Ulusal Fiziksel Kültür ve 
Spor Bakanlığına ve Bakan Sayın Ana Gabriela Guevara 
Espinoza’ya misafirperverlikleri için teşekkür etti.
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DEK’E RESMİ ZİYARETLER
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Macaristan İstanbul Başkonsolosu László KELLER 
Dünya Etnospor Konfederasyonunu (DEK) ziyaret etti.

Görüşmede, ülkeler arası geleneksel spor ve oyunların 
tanıtılması ve bilinirliklerinin artırılması çerçevesinde 
muhtemel işbirlikleri üzerine istişarelerde bulunuldu. 
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DEK’E RESMİ ZİYARETLER
Mali Gençlik ve Spor Bakanı Mossa AG ATTAHER, 
Dünya Etnospor Konfederasyonunu (DEK) ziyaret etti.

Uluslararası alandaki ilişkilerini her geçen gün arttıran ve 
koordinasyonun sağlanabilmesi için karşılıklı ziyaretlere 
önem veren DEK, son olarak Mali Gençlik ve Spor Bakanı 
Mossa AG ATTAHER’i ağırladı. Buluşmada, Mali 
Cumhuriyeti ile uluslararası faaliyetler ve kültürlerarası 
etkileşim konularına değinildi.




